Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM-MT

1º RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - Nº 26/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM-MT torna público para conhecimento dos interessados, informações
quanto a alteração no Termo de Referência 09 - DO PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

Onde se lê:

a)            Encontro cultural, contará com apresentações do GRUPO  CTG  de Santa Carmem e região, palestras. Show com
banda musical, que será realizado no salão paroquial no dia 11/11/2017.

Lê a se:

a)            Encontro cultural, contará com apresentações do GRUPO  CTG  de Santa Carmem e região, palestras. Show com
banda musical tradicionais sendo Ritmos gaúchos   que será realizado no salão paroquial no dia 11/11/2017. A estrutura de
palco, som e iluminação deverá estar montada as 07 horas, a bandas iniciaram as 19:00 horas e termino as 04:00 horas

Onde se lê:

b)            Festividade tradicionalista nordestina do Boi valente, contará com apresentações culturais, show com banda
musical, comidas típicas da cultura nordestina que será realizado na praça Itororó no dia 19/11/2017.

Lê a se:

b)            Festividade tradicionalista nordestina do Boi valente, contará com apresentações culturais, show com tradicionais
sendo Ritmos nordestinos, comidas típicas da cultura nordestina que será realizado na praça Itororó no dia 19/11/2017.

A estrutura de palco, som e iluminação deverá estar montada as 07 horas, as bandas iniciaram das 13:00 horas e termino
as 22:00 horas

Santa Carmem, 25 de outubro de 2017

Marceli Tafarel

Pregoeiro

RC- 9 9994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8a608df5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T04:32:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial